s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí: 

Cena bez DPH                      127.000,- Kč 
         DPH (základní sazba) 26.670,- Kč  
         Celková cena (s DPH) 153.670,- Kč 

slovy: stopadesáttřitisícšestsetsedmdesát korun českých včetně DPH.     

Rozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele je nedílnou 
součástí Smlouvy a její přílohou č. 1.                               

5.2. Výše DPH, uvedená u ceny bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními